Reperiri

Reperire in pluribus est dupliciter et scdm quez mo
dum haber hec propositio veritatē simplicius est
quod in pluribus reperitur. libro primo. distinc.
xxij. 13.

Reparatio

Reparatio generis humani quattuor: respicit. libro
iiij. in prologo. 1.

Reparatio quare magis debet ab homine q̄ ab ange
lo inchoari libro. iiij. dist. ii. 18. Hic ponit p̄e fines
in pmo adam facta est nostrē redemptōis consumm

De littera

matio ponat i. pmo adam facta est nse dominatois
inchoatio. De regartione generis humant quere
vbi humanus et vbi satisfactio.

Repere et gradi differunt li. q. dis. xv. 1.

Reptilia

Reptilia quare dicat aitalia i. ags natatia et volatilia
in aere volatia n. de aialiu diuisio. Et ad motu.
Reptile d. quattuo. Ibidem. li. q. dis. xv. 1.

Reprobare

Reprobatio dei quid sit in quibus consideret et qd co-
noret inquantu preognitione li. j. di. xl. c.

Reprobationis effectus quis li. j. dis. xl. d.

Reprobatio tria respicit quemadmodum predestinatione.
libro. j. dist. xl. 7.

Repudium

Repudiare vrox an fuerit licitu li. iii. dis. xxxii. q. j.
Repudiu quoniam non puniebat lex moysinec g. B. 40.
phibebat li. iii. di. xxxii. 41.

Repudiu habuit a moys phibitione mandatu et per
missione li. iii. distin. xxxii. 42.

Repudiu respectu cuius fit lib. iii. dis. xxxii. 43.

Repudium que causa factuz sit in veteri lege lib. iii.
dist. xxxii. 44.

Repudiare vrox an debuerit permitti li. iii. disti.
xxxii. q. j. b. B. 45.

Repudiare vrox empmisum est triplici rone lib. iii.
distic. xxxii. 46. 7. 48. Ad idem. 49.

Repudiare viru quare non fuit pmisum mulieri lib.
iii. dist. xxxii. 47.

Repudiu et diuini dfferunt li. iii. dis. xxxv. 13.

Repugnare

Repugnare pot aliquis alicui in suo effectu dupl. et
fm quē modū pot aliquid deo repugnari opere suo
et fm quem non li. q. dis. xxxv. 23.

Requies

Requiescere quō d. deus li. q. dis. xv. 47.

Requies est duplex. li. iii. di. j. 57.

Res

Res et signum dupl accipit et fm quē modū genet
ad sciam specialē. li. j. in plogo. 8.

Re omni aut est fruendum aut veendū aut simul vici-
dum et fruendum lib. j. dis. j. 5.

Res quid sit et quid signū lib. j. dis. j. b.

Res accipit differenter lib. j. dis. v. 4.

Res hoc nomen duo. Cet sez naturā seu cēntiā et pso-
nā. Et fm quē modū vez ē q oia q differunt re differt
aut genera aut specie aut numero li. j. di. xix. 52.

Res gnis qd et qd genuig. li. j. di. xxi. 6. ppe finem

Res et ens differunt li. j. di. xxv. 5.

Res consideratur tripliciter et fm hoc tripliciter noi-
minatur li. j. distic. xxv. 6.

Res nature siue persona an addit super naturam li.
j. disti. xxxiiii. q. j. a. B. 8.

Res nature et naturam aliud esse et q aliam habeat
rationem persona et natura quomodo intelligitur.
libro. j. dist. xxxiiii. 12.

Res nature siue persona an prediceretur de natura vel
econuerso li. j. di. xxxiiii. q. j. b. B. 17. Et ea. di. 23.

Res quare non dicuntur eternaliter esse ex deo libro
j. disti. xxvij. 6.

Res an fuerunt in deo ab eterno libro. j. distin. xxvij
q. j. a. B. 10.

R

Res fm quē modū sunt in deo li. j. dist. xxxv. 12.

Res vel aliquid rei pot dici tripliciter. Ibidem
Res quomodo sunt in deo actualiter et potentialiter
li. j. dist. xxxv. 13.

Res quōē in deo sedm esse mutabile li. j. di. xxxv. 14.

Res an sunt in deo rōne essentie v. psonae li. j. di. xxxv
q. j. b. B. 16.

Res qremagis dicuntur in deo vite q sapia vel essen-
tia vel intelligentia li. j. di. xxxv. 17. Et eadem. di. 22

Res tripliciter sunt in deo. li. j. dist. xxxv. 18.

Res qua rōne dicuntur in deo vita li. j. di. xxxv. 20.

Res quomodo representantur in exemplari eterno ut se
li. j. dist. xxxv. 21.

Res an sunt in deo verius q in vniuerso vel in ppro
generi li. j. dist. xxxv. q. j. d. B. 23.

Res existentia triplice. Ibidem. Et scdm quez modū
est res verius in deo q in ppro genere.

Res ibi ē veri vbi verius cognoscitur quō est intelli-
gendū li. j. dist. xxxv. 24.

Res an sunt in dei essentia sicut sunt in dei psciētia li. j.
dist. xxxv. a. et ad hoc b. et p totū

Res sunt in deo ab eterno ergo ab eterno d. est in re,
bus non sequitur li. j. dist. xxxv. 22.

Res alie cognosci dupl. pot intelligi li. j. di. xxxv. 2

Res cui signo cōcancit cui non li. j. dist. xlv. 38

Res an habeant principiū causale. Et hoc supposito
queritur vtrū res pducte sint oīno. i. scdm pincipiū
materiale et formale an tantū scdm alterū li. 2. disti.
j. q. j. a. B. 7. et p totū.

Res vel mūdus an pductus fuerit ex tpe an ab eterno
li. q. di. j. q. j. b. B. 15. et p totū.

Res an pducte sint inesse a pluribus pincipiūs li. q.
dist. j. q. j. c. B. 24. et per totū

Res oēs ab uno principio pductas esse cōcesso queri-
tur vtrū illud produceritoia seipso an mediate alio.
li. q. dist. j. q. j. d. B. 30.

Res cē productas a deo p aliud agēs si q rōes proba-
re vident quō sunt soluēdi li. q. di. j. 31. et p totū.

Res multitudo an debuerit vel potuerit esse a pāmo
efficiente li. q. dist. j. q. j. g. B. 53. et p totū.

Res distinctio an debuerit fieri p substantiā corpalem
spūalem et vtrāq compositā li. q. dist. j. q. j. b. B.
58. et p totū. Hic vbi in aliquibz libris ponit expri-
mit in deleatur in. Et vbi in aliquibz ponit expri-
mit causam deleatur causam.